Considerando che  è  di  grande  interesse  per  l’Automobile  Club  Salerno  e  per  le
Delegazioni incrementare sensibilmente il numero di tessere a rinnovo automatico al fine
di fidelizzare ed accrescere il portafoglio associativo;

DELIBERA

di  autorizzare l’erogazione in favore della Delegazione in premesse di un contributo di €
2.160,00 (duemilacentosessanta/00)  una tantum per  attività  di  supporto da parte  della
Delegazione nei confronti della struttura di sviluppo rete e a beneficio delle Delegazioni
della provincia di Salerno. Il predetto importo potrà essere detratto dal canone marchio
dovuto dalla Delegazione all’Automobile Club Salerno.